thường vụ Quốc hội Khóa 14 quy định về án phí, lệ phí Tòa án, 

Tuyên xử:  

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của bà Lê Thi Thu G2 về việc tranh chấp 

“Đơn phương chấm dứt hợp đồng lao động” đối với Công ty TNHH N. 

Buộc Công ty TNHH N phải bồi thường, hoàn trả cho bà Lê Thị Thu G số tiền 

là 42.480.000 đồng (Bốn mươi hai triệu bốn trăm tám mươi ngàn đồng), gồm các 

khoản sau:  

- Trả tiền lương của những ngày không được làm việc từ ngày 24/10/2024 đến 

ngày 05/5/2025) là 06 tháng 11 ngày nhưng tính làm tròn 6 tháng là 5.310.000 

đồng/tháng x 06 tháng = 31.860.000 đồng. 

- Bồi thường 02 tháng tiền lương do Công ty chấm dứt hợp đồng trái pháp